Prefeitura Municipal de Icém
EST,\DO DE SÃO PAULO

LEI Ni 281, DE 30 DE SETEMBRO DE 109640-
Anula e distribui verbas do orçamen-
to vigente e dá outras providências •

...•JOAO RIJ3EIRO DA SILVEIRA, Pref~ito -
Municipal de Icém, Esta~o de Sao Pa~1Q, usando das atribuiçoes que lhe
sao conferidas por lei, etc.-
FAZ SABER que a CÃMA.RA:MUNICIPAL de-
cretou e ê1e promulga a seguinte lei

- Ficam anuladas nas importâncias estipuladas, tota-
lizando o montante de Cr$ 341.100,00 (trezentos e
quarenta e hum mil e cem cruzeiros), as seguintes
verbas do orçamento vigen~e:

ADMINISTRAÇAO :MUNICIPAL
131 8 09 3 - Prefeitura

Material de Qonsumo
11 - AemqUgiSeri~~Ode placas 2.0.•0o ; o•.O, .. O'·.:,i;\e) /

'.. '.' ~. • • • • • \IV

131 8 09 4 - Despesas Diversas
I - Assinaturas de jor-

nais,revistas e ou-
tros. o. ••• o •SERVIÇOS PUJ3LICOS MUNICIPAIS -

Cemitério
231 8 89 4 - Despesas DivetsasPara construçao de car--

neiros. • o o • o •• •Serviços Diversos
281 8 89 3 - Material. de Consumo

Aquisode venenos para -
combate de formigas. • •
SERVIÇOS PUJ3LICOS DE IN-TER~SSE COMUM COM O ESTA
DO -
Esoolas Municipais-Ensi-
no Primário

431 8 33 2 - Material PermanenteAquisode móveis,utens. e
outros o o • o ••••••

431 8 33 3 - Material de ConsumoAquis.de gis,1ápis e ou-
tros. • o • o • o •• o

431 8 33 O - Pessoal Fixo
Vencimentos de professô- /
~eso o •••• o ••• o 38.000,00

TOTAL. • oCR.. 3410100,O~Ficam suplementadas, nas im~ortâncias estipuladas,
total.izando Cr$ 2100000,00 ~duzentos e deis mil --
cruzeiros), as seguintes verbas do orçamento vige~
te:

Artigo 11

20.000,00/

10.000,00/

Artigo 22

SERVIÇOS PUJ3LICOS DE IN-TER~SSE COMUM COM O ESTA
DO . -
Saúde Pública

421 8 48 4 - Despesas DiveraasPoA.M.S.
oontinua

Prefeitura LlU.unicípalde Icém
E5L\DO DE SÃO PAULO

441 8 28 4 -

•..oontinuaçao
a)- Oondução e aquiso de

oombustiveis e ou-
troso o o • o • o o

Segurança Públioa
Despesas Diveraas
II - Aux:!1io à J o Ao Moo

!O!ALo oCRI

200.000,00/

10.000,00/
210.000,00

Artigo )1 - Fioa aberto na Oontadoria Munioipal, um orédito -
espeoia1 no valor de Cr$ 131.100,00 (oento e trin
ta e hum mil e oem oruzeiros), para atender desp~
sas oom reparos geral e oarretos de m6veis ao G~
po Escolar de Ioémo-

Artigo 42 - As suplementações e o orédijo espeoial constantes
d2S artigos 22 e 32, correrao por conta das anul~
çoes efetuadas no artigo 12 desta leio-

Artigo 52 - E§ta lei entrará em vigor na data de sua publica-
çao, revogadas as disposiçoes em contrário.-

Prefeitura Municipal de Icém,Ol de outubro de 10964.-

•..JOAO RIEEIRO DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

da Prefeitura MunicipaJ.
data suprao-

(